
Dohoda o ukončení smluv 

 

Smluvní strany: 
  

Objednatel: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:   Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  

IČO:    47114321 

DIČ:   CZ47114321 

zastoupen:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7232 

(dále jen „Objednatel“)  

a  

Zhotovitel:  Canon CZ s.r.o. 

se sídlem:   Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1595/14 

IČO:   61501484 

DIČ:   CZ61501484 

zastoupen:   Ladislav Paleček, jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 30771 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavírají tuto 

Dohodu o ukončení smluv  

(dále jen „Dohoda o ukončení“) 

 

I. 

1.1 Objednatel a Zhotovitel jsou smluvními stranami následujících smluv, u kterých již 

není důvod, aby dále pokračovaly:  

a) Smlouva o technické podpoře ze dne 13.12.2013, ev. č. 2013/OZP/126/0  

b) Smlouva o provedení a podpoře software pro podporu vyřizování žádostí 

třetích stran o součinnost č. IS/OZP/140831/Součinnost ze dne 2.11.2014, ev. č. 

2014/OZP/94/0 

c) Servisní smlouva č. 27/253/290 ze dne 2.5.2007, uzavřená původně se 

společností Océ-Česká republika, s.r.o., IČO: 41695933, která zanikla fúzí se 

Zhotovitelem  

d) Smlouva o dílo P-139/2011 „Modernizace DMS včetně dodávky dlouhodobého 

důvěryhodného digitálního úložiště dokumentů a dodávky elektronické spisové 

služby“ ze dne 12.9.2011 



(dále smlouvy pod písm. a) až d) výše také jen jako „Smlouvy“). 

1.2 Smluvní strany tímto sjednávají ukončení všech Smluv (smluv uvedených v odstavci 

1.1 výše) ke dni účinnosti této Dohody o ukončení.  

1.3 Ukončení Smluv se nedotýká práv a povinností vyplývajících ze Smluv, které mají 

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze trvat i po jejich ukončení 

(např. povinnost mlčenlivosti).   

1.4 Smluvní strany se zavazují uhradit si vzájemně své závazky / pohledávky plynoucí 

z ukončení Smluv. Vyúčtování bude provedeno do 30 dnů od účinnosti této 

Dohody o ukončení.  

II.  

2.1 Tato Dohoda o ukončení je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

2.2 Dohoda o ukončení nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, v 

případě, že je Dohoda o ukončení podepisována Smluvními stranami v různém 

čase, nabývá platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která ji podepíše později. 

2.3 Dohoda o ukončení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dohodu o ukončení 

v registru smluv uveřejní Objednatel.  

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu o ukončení před jejím podpisem 

přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne 9.10.2019 

 Za Zhotovitele: 

V Praze dne 11.10.2019 

   

__________________________________  

Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 

_____________________________________  

Ladislav Paleček 

jednatel  

Canon CZ s.r.o.  

 


